

**PASIŪLYMAS
DĖL REMONTO DARBŲ PIRKIMO**

2016 m. kovo 29 d.

Vilnius

Paslaugų teikėjo pavadinimas	UAB „Samuolis
Paslaugų teikėjo adresas	Gudų g. 9-7, LT- 0211 Vilnius
Įmonės kodas	123418173
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Benediktas Menčinskas
Telefono numeris	8 698 09310
El. pašto adresas	samuoliui@gmail.com
Banko rekvizitai	A.s LT36 7300 0100 0243 7018 AB "Swedbank"

**Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos negyvenamųjų administracinių patalpų, esančių adresu Šermukšnių g. 3, Vilnius,
einamojo remonto darbų pirkimas**

Finansinis pasiūlymas:

Darbų aprašymas	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Viso kaina Eur su PVM*
Objektas – Cokolinio aukšto remontas				
1. Angų užtaisymas GKP su metaliniu karkasu ir 100 mm izoliacijos sluoksniu	100 m ²	0,047	5598,72	263,14 ✓
2. Sienų aptaisytų gipso kartono plokštėmis pirmas glaistymas	100 m ²	0,093	360,43	33,52 ✓
3. Sienų aptaisytų gipso kartono plokštėmis sekantis glaistymas	100 m ²	0,093	291,18	27,08 ✓
4. Sienų vidinių paviršių gruntavimas	100 m ²	3,59	111,40	399,93 ✓
5. Ankščiau dažytų sienų perdažymas emulsiniais dažais	m ²	349,52	13,26	4634,64 ✓
6. PVC grindų remontas	m ²	4	76,59	306,36 ✓
7. Paviršių apsauga uždengiant polietileno plėvele	100 m ²	0,65	58,15	37,80 ✓
Objektas – Pirmojo aukšto remontas				
8. Sienų atskirų vietų tinko remontas K8=1.12	100 m ²	0,05	1229,40	61,47 ✓
9. Sienų pirmas glaistymas	100 m ²	0,05	361,00	18,05 ✓
10. Sienų sekantis glaistymas	100 m ²	0,05	291,40	14,57 ✓
11. Sienų vidinių paviršių gruntavimas	100 m ²	3,58	111,40	398,81 ✓
12. Sienų perdažymas emulsiniais dažais	m ²	358	13,26	4747,08 ✓
13. PVC grindų remontas	m ²	3,5	76,58	268,03 ✓

14.	Paviršių apsauga uždengiant polietileno plėvele	100 m ²	0,65	58,14	37,79
Viso kaina Eur su PVM*					11248,27

*Į paslaugų kainą turi būti įskaičiuota PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos. Teikėjas turi nurodyti kainą Eur su PVM, jei jis yra PVM mokėtojas arba Eur be PVM, jei teikėjas nėra PVM mokėtojas (nurodant juridinį pagrindą). Kaina nurodoma ne daugiau kaip 2 skaitmenų po kablelio tikslumu.

Viso kaina Eur su PVM: 11248,27 € (Vienuolika tūkstančių du šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai 27 centai)

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo dokumentuose.

Direktorius

Benediktas Menčinskas

